UBND HUYỆN THUỶ NGUYÊN

TRƯỜNG THCS LÊ ÍCH MỘC

Số 20 /KH-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày 3 tháng 11  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG  11/2023
*Trọng tâm:

+Phát động phong trào thi đua “Dạy tốt, học tốt”, tổ chức các hoạt động chào mừng 41 năm, ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
+  Tham gia cuộc thi nghiên cứu KHKT do SGD tổ chức, kỳ thi HSG do PGD tổ chức
+ Hoàn thiện hồ sơ công tác PCGD.
*  Lịch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công viêc
	Thực hiện

	1/11
	Bắt tham bài thi GVCV giỏi cấp huyện
	· Đ/c Hà, Oanh, Mây

	3/11
	Thi GVG CN giỏi cấp huyện

GVCN  hoàn thành đăng ký các tiết mục văn nghệ cho lớp
	-Đ/c Hà, Oanh, Mây
-GVCN, Đ/c Tuyết, Linh

	6/11-15/11
	 Đăng ký dạy tốt, học tốt
	GV

	6/11
	Hoàn thành chấm điểm khảo sát giữa kỳ
	GV

	7/11
	Tiếp xúc đội tuyển HS tham gia dự thi  giải toán trên máy tính cầm tay cấp TP
	GV, PH, HS

	8/11
	Thi HSG Máy tính cầm tay tại THPT Thái Phiên

	10/11
	Hoàn thành nhập điểm KS GK vào CSDL
BGH kiểm tra hồ sơ tổ chuyên môn, hồ sơ thiết bị, thư viện, y tế.

Sơ khảo các tiết mục văn nghệ ( 10 tiết mục)
Trung tâm y tế kiểm tra y tế học đường
	-GV
-BGH

-BGK: B Thủy, Tuyết, Huy, Thùy, Thu Hà

	13/11
	Sơ khảo các tiết mục văn nghệ. ( Các tiết mục còn lại)
	- BGK:

	20/11
	Sáng: Hội diễn văn nghệ chào mừng 20/11

Tổ chức kỷ niệm 20/11 trong giáo viên.
	· GV-HS

	21/11
	Tiếp xúc đội tuyển thi HSG cấp huyện.

	22/11
	Thi HSG huyện Toán, KHTN bằng tiếng anh, âm nhạc, MT, CN, Tin học.
	-Đội tuyển HSG

	22-30/11
	Tăng cường bồi dưỡng HSG khối 9 để 2/12 dự thi.

	Nơi nhận:

· Các tổ, gv;

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

PHẠM THỊ KIM CHUNG

PAGE
2